
EURO DESIGN INVEST ApS

CVR-nr.: 32475558

Frichsvej 40B
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2023

Jørgen Bjerregaard Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EURO DESIGN INVEST ApS Frichsvej 40B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32475558 Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023
Revisor	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr.: 15587008 P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i agenturhandel med boligtekstiler samt i udførelse af konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2021/22 blev et overskud på 291 t.kr. efter skat mod et overskud i det foregående regnskabsår på 800 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt men ikke helt tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		369.086	1.030.144
Andre finansielle indtægter		4.311	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-28
Andre finansielle omkostninger		-17	-4.085
Ordinært resultat før skat		373.380	1.026.031
Skat af årets resultat		-82.147	-225.727
Årets resultat		291.233	800.304
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	800.000
Overført resultat		-8.767	304
I alt		291.233	800.304

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		853	0
Tilgodehavender i alt		853	0
Likvide beholdninger		442.839	1.128.383
Omsætningsaktiver i alt		443.692	1.128.383
AKTIVER I ALT		443.692	1.128.383

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.465	18.232
Forslag til udbytte		300.000	800.000
Egenkapital i alt		434.465	943.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Skyldig selskabsskat		227	176.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.227	185.151
Gældsforpligtelser i alt		9.227	185.151
PASSIVER I ALT		443.692	1.128.383

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	18.232	800.000	943.232
Betalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-8.767	300.000	291.233
Egenkapital, ultimo	125.000	9.465	300.000	434.465

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JBH Risskov ApS, CVR-nr. 34591628 som administrationselskab. Selskabet hæfter subsidært for skatten af de koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansatte. I selskabslovens forstand er der ikke tale om ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsregnskabet.